ACTO DE COMPROBACION NOTARIAL DE EXCEPCION DE URGENCIA 
LICITACION PUBLICA NACIONAL REFERENCIA: AMCGMAE-PEUR-LPN-2025-
0001, PARA LA "ADQUISICIÓN DE CAMION UN (01) CAMION 
COMPACTADOR DE {11] YARDAS UN (01) CAMION VOLTEO PARA USO 
INSTITUCIONAL" ACTO NUMERO VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y SEIS (25266) FOLIO NUMERO CINCUENTO MIL QUINIENTOS 
TREINTA Y UNO (50531) EN EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE 
CAYETANO GERMOSEN, Provincia Espaillat, República Dominicana, a los cuatro (04) 
días del mes de noviembre del año dos mil veinticinco (2025); YO, DRA. ROSA MARIA